
VESPA CLUB AMANTEA

I RAID BORGHI DEL TIRRENO

CAMPIONATO ITALIANO RIEVOCAZIONE STORICA

Classifica Generale 1 / 4

Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Cat. DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

1 VITRIOLI Vincenzo  33 61 V 31

 

Reggio Calabria1951 3

2 LUVARA' Antonino  63 58 PX 125

 

Reggio Calabria 301986 2

3 DE VIRGILIIS Luca Helder  85 7 PX 150

 

Cosenza 521983ITA 1

4 IORIO GNISCI Raffaele  103 13 PX 125

 

Cosenza 701981ITA 1

5 CASCIANO Giovanni  115 55 T5

 

Reggio Calabria 821985 1

6 LEONTE Bruno  124 57 PX 200

 

Reggio Calabria 911986 2

7 SERRATORE Claudio Giuseppe  129 78 VNB5

 

Acconia di Curinga 961964 1

8 SORRENTINO Nicolò  153 24 180 Rally

 

Cosenza 1201970ITA 1

9 PILEGGI Michelangelo  153 77 GL

 

Acconia di Curinga 1201963 1

10 AMAGLIANI ENRICA  183 88 PX125

 

TAORMINA 1501979F 1

11 PUNGITORE Giovanni  184 66 VB1 150

 

Acconia di Curinga 1511957 1

12 PISTONE GIOVANNI  184 85 P200E

 

TAORMINA 1511982 1

13 D'ALOI Giuseppe  190 82 PX 125

 

NICOTERA 1571984 1

14 CATANZARO Domenico  193 70 SPRINT

 

Acconia di Curinga 1601965 1

15 MAZZOTTA ALESSANDRO  202 76 50 V

 

Acconia di Curinga 1691990 2

16 GULLI Andrea Giuseppe  204 68 VB1 150

 

RIZZICONI 1711957 1

17 ASTORINO Francesco  205 47 VM2T

 

Feroleto Antico 1721954ITA 3

18 VELTRI ROBERTO  208 94 P 200 E

 

AMANTEA 1751981 1

19 ALOE PIERLUIGI  215 20 SUPER 125

 

AMANTEA 1821966ITA 1

20 NACCARATO ANDREA  220 90 P200

 

AMANTEA 1871982 1

21 BONELLI Giuseppe  227 72 SPRINT VELOCE

 

Acconia di Curinga 1941977 1

22 BROCCOLO Giuseppe  243 5 125

 

Cosenza 2101985ITA 1

08/05/2022



VESPA CLUB AMANTEA

I RAID BORGHI DEL TIRRENO

CAMPIONATO ITALIANO RIEVOCAZIONE STORICA

Classifica Generale 2 / 4

Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Cat. DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

23 SENESE Vincenzo  247 67 50SPECIAL

 

Acconia di Curinga 2141974 1

24 CALIGIURI Salvatore  252 49 PX150

 

Feroleto Antico 2191982 1

25 ALTIMARI Vincenzo  272 2 GTS TOUR 125

 

Cosenza 2392019ITA 4

26 CUPELLI ALDO  274 50 PRIMAVERA ET3

 

AMANTEA 2411981 1

27 FRIJIA Antonio  278 64 GTR

 

Acconia di Curinga 2451972 1

28 LUPPINO PINO  289 83 PX 125

 

NICOTERA 2561981 1

29 RISITANO LUCA  291 86 PX125

 

TAORMINA 2581985 1

30 SPANTI Paolo  294 60 PX 125

 

Reggio Calabria 2611

31 GIAMPA' Pino  298 69 ET3

 

Acconia di Curinga 2651981 1

32 PACE Carmine  304 18 GTR

 

Cosenza 2711972ITA 1

33 RUBINACCI Guido  315 22 pk 50

 

Cosenza 2821983ITA 1

34 PINO GIACOMO  321 56 VNB5

 

AMANTEA 2881964 1

35 AMEDEO VINCENZO  323 41 50 R

 

AMANTEA 2901969ITA 1

36 LONGO NADIA  329 17 PX125

 

Cosenza 2962011FITA 2

37 PUGLIA MARCO  338 28 RALLY 200

 

AMANTEA 3051973ITA 1

38 DODARO Francesco  340 8 PX 150 ARCOB.

 

Cosenza 3071985ITA 1

39 CICERO ALESSANDRA  343 29 P200E

 

AMANTEA 3101979FITA 1

40 TORNESE Marco  347 73 Px125E

 

Acconia di Curinga 3141982 1

41 BAJAMONTE Adriana  388 3 PX 150 TIME

 

Cosenza 3552000FITA 2

42 PELLEGRINO GIUSEPPE  400 1 VESPA  GL

 

AMANTEA 3671964ITA 1

43 CAIRO Francesco  409 6 PX125

 

Cosenza 3761981ITA 1

44 MAZZEI Carlo  412 36 PX150

 

Feroleto Antico 3791980ITA 1
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VESPA CLUB AMANTEA

I RAID BORGHI DEL TIRRENO

CAMPIONATO ITALIANO RIEVOCAZIONE STORICA

Classifica Generale 3 / 4

Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Cat. DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

45 CAPPELLO FRABCESCO  441 84 125 PRIMAVERA

 

TAORMINA 4081982 1

46 VELTRI SALVATORE  463 51 PX 200

 

AMANTEA 4301984 1

47 VELTRI SIMONE  477 40 VESPA 50 L

 

AMANTEA 4441972ITA 1

48 VARANO GIUSEPPE  487 75 50 SPECIAL

 

Acconia di Curinga 4541975 1

49 BURGO Francesco  493 52 SPRINT

 

Feroleto Antico 4601965 1

50 SERRAGO Franco  508 23 P 200 E

 

Cosenza 4751982ITA 1

51 DE LUCA GIAMPIERO  527 62 SPRINT V.

 

AMANTEA 4941969 1

52 CARUSO Nicola  549 65 50SPECIAL

 

Acconia di Curinga 5161

53 BILOTTO Massimo  552 25 180 RALLY

 

Cosenza 5191968ITA 1

54 ASTORINO Lorenzo  565 44 PK 50 S

 

Feroleto Antico 5321982ITA 1

55 MANCUSO Gianluca  580 15 P200E

 

Cosenza 5471981ITA 2

56 GRECO Ivan  631 32 P125X

 

Feroleto Antico 5981981ITA 1

57 BARTOLOTTA Danilo  644 46 VL3T

 

Feroleto Antico 6111956ITA 3

58 SAPORITO FRANCESCO  664 30 PK 50

 

AMANTEA 6311984ITA 1

59 VENERIO PASQUALE  724 10 T5

 

AMANTEA 6911986ITA 2

60 CAPPARELLI Marco  726 26 PX125

 

Cosenza 6932007ITA 2

61 PELLEGRINO ANTONIO  732 93 ET3

 

AMANTEA 6991981 1

62 MENNITI Saverio Lucio  735 35 PK 50 S

 

Feroleto Antico 7021982ITA 1

63 CHIAPPETTA ENZO  745 91 P 125 X

 

AMANTEA 7121979 1

64 MANCUSO Carlo Ugo  765 14 GTS 300

 

Cosenza 7322016ITA 4

65 MURACA Rodolfo Romeo  775 16 VNB 125

 

Cosenza 7421963ITA 1

66 INTILISANO MARIO  829 87 VNB1

 

TAORMINA 7961960 1
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VESPA CLUB AMANTEA

I RAID BORGHI DEL TIRRENO

CAMPIONATO ITALIANO RIEVOCAZIONE STORICA

Classifica Generale 4 / 4

Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Cat. DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

67 BELLINO Antonio  886 4 P 200 E

 

Cosenza 8531980ITA 1

68 MORELLI NICOLA  933 63 PX 200 ARC

 

AMANTEA 9001986 2

69 DE FAZIO Antonio  1076 42 T5

 

Feroleto Antico 1.0431986ITA 2

70 ESPOSITO Marco Marcello  1083 53 PX125

 

Feroleto Antico 1.0501984 1

71 CONDINA Marsel  1127 71 VNB

 

Acconia di Curinga 1.0941961 1

72 TORCASIO Saverio  1146 45 PX125

 

Feroleto Antico 1.1131982ITA 1

73 ALOISIO WALTER ANTONELLO  1177 74 VL3T

 

AMANTEA 1.1441956 3

74 COSENTINO Roberto  1232 43 PX150

 

Feroleto Antico 1.199ITA 2

75 PORCO DANIELE  1329 21 T5

 

AMANTEA 1.2961986ITA 2

76 OSSO GIOVANNI  1354 11 50 SPECIAL

 

AMANTEA 1.3211978ITA 1

Direttore Gara: Compilatore Classifiche: PIERPAOLO PISILLIEsposta Ore....................08/05/2022



VESPA CLUB AMANTEA

I RAID BORGHI DEL TIRRENO

CAMPIONATO ITALIANO RIEVOCAZIONE STORICA

Classifica di Scuderie

Pos. Equipaggio VeicoloNo.

Scuderia
Totale PuntiNazSesso AnnoDRVCat. PuntiCls

 DRV

1 REGGIO CALABRIA
211

VITRIOLI Vincenzo61 V 31
 

 19513 33

LUVARA' Antonino58 PX 125
 

 19862 63

CASCIANO Giovanni55 T5
 

 19851 115

3 COSENZA
341

DE VIRGILIIS Luca Helder7 PX 150
 

 1983ITA 1 85

IORIO GNISCI Raffaele13 PX 125
 

 1981ITA 1 103

SORRENTINO Nicolò24 180 Rally
 

 1970ITA 1 153

7 ACCONIA DI CURINGA
466

SERRATORE Claudio Giuseppe78 VNB5
 

 19641 129

PILEGGI Michelangelo77 GL
 

 19631 153

PUNGITORE Giovanni66 VB1 150
 

 19571 184

18 AMANTEA
643

VELTRI ROBERTO94 P 200 E
 

 19811 208

ALOE PIERLUIGI20 SUPER 125
 

 1966ITA 1 215

NACCARATO ANDREA90 P200
 

 19821 220

10 TAORMINA
658

AMAGLIANI ENRICA88 PX125
 

 1979F 1 183

PISTONE GIOVANNI85 P200E
 

 19821 184

RISITANO LUCA86 PX125
 

 19851 291

17 FEROLETO ANTICO
869

ASTORINO Francesco47 VM2T
 

 1954ITA 3 205

CALIGIURI Salvatore49 PX150
 

 19821 252

MAZZEI Carlo36 PX150
 

 1980ITA 1 412
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VESPA CLUB AMANTEA

I RAID BORGHI DEL TIRRENO

CAMPIONATO ITALIANO RIEVOCAZIONE STORICA

Classifica Generale 1 / 4

 STORICA 

Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Cat. DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

1 DE VIRGILIIS Luca Helder  85 7 PX 150

 

Cosenza1983ITA 1

2 IORIO GNISCI Raffaele  103 13 PX 125

 

Cosenza 181981ITA 1

3 CASCIANO Giovanni  115 55 T5

 

Reggio Calabria 301985 1

4 SERRATORE Claudio Giuseppe  129 78 VNB5

 

Acconia di Curinga 441964 1

5 SORRENTINO Nicolò  153 24 180 Rally

 

Cosenza 681970ITA 1

6 PILEGGI Michelangelo  153 77 GL

 

Acconia di Curinga 681963 1

7 AMAGLIANI ENRICA  183 88 PX125

 

TAORMINA 981979F 1

8 PUNGITORE Giovanni  184 66 VB1 150

 

Acconia di Curinga 991957 1

9 PISTONE GIOVANNI  184 85 P200E

 

TAORMINA 991982 1

10 D'ALOI Giuseppe  190 82 PX 125

 

NICOTERA 1051984 1

11 CATANZARO Domenico  193 70 SPRINT

 

Acconia di Curinga 1081965 1

12 GULLI Andrea Giuseppe  204 68 VB1 150

 

RIZZICONI 1191957 1

13 VELTRI ROBERTO  208 94 P 200 E

 

AMANTEA 1231981 1

14 ALOE PIERLUIGI  215 20 SUPER 125

 

AMANTEA 1301966ITA 1

15 NACCARATO ANDREA  220 90 P200

 

AMANTEA 1351982 1

16 BONELLI Giuseppe  227 72 SPRINT VELOCE

 

Acconia di Curinga 1421977 1

17 BROCCOLO Giuseppe  243 5 125

 

Cosenza 1581985ITA 1

18 SENESE Vincenzo  247 67 50SPECIAL

 

Acconia di Curinga 1621974 1

19 CALIGIURI Salvatore  252 49 PX150

 

Feroleto Antico 1671982 1

20 CUPELLI ALDO  274 50 PRIMAVERA ET3

 

AMANTEA 1891981 1

21 FRIJIA Antonio  278 64 GTR

 

Acconia di Curinga 1931972 1

22 LUPPINO PINO  289 83 PX 125

 

NICOTERA 2041981 1
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VESPA CLUB AMANTEA

I RAID BORGHI DEL TIRRENO

CAMPIONATO ITALIANO RIEVOCAZIONE STORICA

Classifica Generale 2 / 4

 STORICA 

Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Cat. DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

23 RISITANO LUCA  291 86 PX125

 

TAORMINA 2061985 1

24 SPANTI Paolo  294 60 PX 125

 

Reggio Calabria 2091

25 GIAMPA' Pino  298 69 ET3

 

Acconia di Curinga 2131981 1

26 PACE Carmine  304 18 GTR

 

Cosenza 2191972ITA 1

27 RUBINACCI Guido  315 22 pk 50

 

Cosenza 2301983ITA 1

28 PINO GIACOMO  321 56 VNB5

 

AMANTEA 2361964 1

29 AMEDEO VINCENZO  323 41 50 R

 

AMANTEA 2381969ITA 1

30 PUGLIA MARCO  338 28 RALLY 200

 

AMANTEA 2531973ITA 1

31 DODARO Francesco  340 8 PX 150 ARCOB.

 

Cosenza 2551985ITA 1

32 CICERO ALESSANDRA  343 29 P200E

 

AMANTEA 2581979FITA 1

33 TORNESE Marco  347 73 Px125E

 

Acconia di Curinga 2621982 1

34 PELLEGRINO GIUSEPPE  400 1 VESPA  GL

 

AMANTEA 3151964ITA 1

35 CAIRO Francesco  409 6 PX125

 

Cosenza 3241981ITA 1

36 MAZZEI Carlo  412 36 PX150

 

Feroleto Antico 3271980ITA 1

37 CAPPELLO FRABCESCO  441 84 125 PRIMAVERA

 

TAORMINA 3561982 1

38 VELTRI SALVATORE  463 51 PX 200

 

AMANTEA 3781984 1

39 VELTRI SIMONE  477 40 VESPA 50 L

 

AMANTEA 3921972ITA 1

40 VARANO GIUSEPPE  487 75 50 SPECIAL

 

Acconia di Curinga 4021975 1

41 BURGO Francesco  493 52 SPRINT

 

Feroleto Antico 4081965 1

42 SERRAGO Franco  508 23 P 200 E

 

Cosenza 4231982ITA 1

43 DE LUCA GIAMPIERO  527 62 SPRINT V.

 

AMANTEA 4421969 1

44 CARUSO Nicola  549 65 50SPECIAL

 

Acconia di Curinga 4641
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VESPA CLUB AMANTEA

I RAID BORGHI DEL TIRRENO

CAMPIONATO ITALIANO RIEVOCAZIONE STORICA

Classifica Generale 3 / 4

 STORICA 

Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Cat. DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

45 BILOTTO Massimo  552 25 180 RALLY

 

Cosenza 4671968ITA 1

46 ASTORINO Lorenzo  565 44 PK 50 S

 

Feroleto Antico 4801982ITA 1

47 GRECO Ivan  631 32 P125X

 

Feroleto Antico 5461981ITA 1

48 SAPORITO FRANCESCO  664 30 PK 50

 

AMANTEA 5791984ITA 1

49 PELLEGRINO ANTONIO  732 93 ET3

 

AMANTEA 6471981 1

50 MENNITI Saverio Lucio  735 35 PK 50 S

 

Feroleto Antico 6501982ITA 1

51 CHIAPPETTA ENZO  745 91 P 125 X

 

AMANTEA 6601979 1

52 MURACA Rodolfo Romeo  775 16 VNB 125

 

Cosenza 6901963ITA 1

53 INTILISANO MARIO  829 87 VNB1

 

TAORMINA 7441960 1

54 BELLINO Antonio  886 4 P 200 E

 

Cosenza 8011980ITA 1

55 ESPOSITO Marco Marcello  1083 53 PX125

 

Feroleto Antico 9981984 1

56 CONDINA Marsel  1127 71 VNB

 

Acconia di Curinga 1.0421961 1

57 TORCASIO Saverio  1146 45 PX125

 

Feroleto Antico 1.0611982ITA 1

58 OSSO GIOVANNI  1354 11 50 SPECIAL

 

AMANTEA 1.2691978ITA 1

NP FLACCOMIO Giovanni 12 P 200 E

 

Cosenza1983ITA
NP

1

NP PONTE Carlo 19 P 125 X

 

Cosenza1979ITA
NP

1

NP IULIANO Andrea Giuseppe 33 T5

 

Feroleto Antico1985ITA
NP

1

NP CANNA Raffaele 37 Px125E

 

Feroleto Antico1983ITA
NP

1

NP IULIANO Giovanni 38 T5

 

Feroleto Antico1985ITA
NP

1

NP CANTAFIO Sergio 39 GL

 

Feroleto Antico1963ITA
NP

1

NP BIFANO Bruno 54 50 L

 

Feroleto Antico1969
NP

1

NP PETRACCA GIOVANNI 79 50R

 

CASTROVILLARI1970
NP

1
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VESPA CLUB AMANTEA

I RAID BORGHI DEL TIRRENO

CAMPIONATO ITALIANO RIEVOCAZIONE STORICA

Classifica Generale 4 / 4

 STORICA 

Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Cat. DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

NP DE GAETANO GIUSEPPE 80 RALLY 200

 

CASTROVILLARI1974
NP

1

NP SCHIETTINO GIOVANNI 81 PX 150

 

CASTROVILLARI1983
NP

1

NP CELOTTO CARMINE 89 V 31

 

AMANTEA1952
NP

1

NP MALAVENDA Antonio 92 GS 150

 

Reggio Calabria1956
NP

1

NP PAESE Giorgio 34 GT 125

 

Feroleto Antico1972ITA
NP

1

NP GUGLIUZZI FRANCESCO 31 P200E

 

AMANTEA1980ITA
NP

1

NP SALATINO MIMMO 59 VBA 150

 

AMANTEA1959
NP

1

Direttore Gara: Compilatore Classifiche: PIERPAOLO PISILLIEsposta Ore....................08/05/2022



VESPA CLUB AMANTEA

I RAID BORGHI DEL TIRRENO

CAMPIONATO ITALIANO RIEVOCAZIONE STORICA

Classifica Generale

 VINTAGE 

Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Cat. DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

1 LUVARA' Antonino  63 58 PX 125

 

Reggio Calabria1986 2

2 LEONTE Bruno  124 57 PX 200

 

Reggio Calabria 611986 2

3 MAZZOTTA ALESSANDRO  202 76 50 V

 

Acconia di Curinga 1391990 2

4 LONGO NADIA  329 17 PX125

 

Cosenza 2662011FITA 2

5 BAJAMONTE Adriana  388 3 PX 150 TIME

 

Cosenza 3252000FITA 2

6 MANCUSO Gianluca  580 15 P200E

 

Cosenza 5171981ITA 2

7 VENERIO PASQUALE  724 10 T5

 

AMANTEA 6611986ITA 2

8 CAPPARELLI Marco  726 26 PX125

 

Cosenza 6632007ITA 2

9 MORELLI NICOLA  933 63 PX 200 ARC

 

AMANTEA 8701986 2

10 DE FAZIO Antonio  1076 42 T5

 

Feroleto Antico 1.0131986ITA 2

11 COSENTINO Roberto  1232 43 PX150

 

Feroleto Antico 1.169ITA 2

12 PORCO DANIELE  1329 21 T5

 

AMANTEA 1.2661986ITA 2

NP FILICE Pietro 9 PX 200 E ARCOB

 

Cosenza1986ITA
NP

2

Direttore Gara: Compilatore Classifiche: PIERPAOLO PISILLIEsposta Ore....................08/05/2022



VESPA CLUB AMANTEA

I RAID BORGHI DEL TIRRENO

CAMPIONATO ITALIANO RIEVOCAZIONE STORICA

Classifica Generale

 FARO BASSO 

Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Cat. DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

1 VITRIOLI Vincenzo  33 61 V 31

 

Reggio Calabria1951 3

2 ASTORINO Francesco  205 47 VM2T

 

Feroleto Antico 1721954ITA 3

3 BARTOLOTTA Danilo  644 46 VL3T

 

Feroleto Antico 6111956ITA 3

4 ALOISIO WALTER ANTONELLO  1177 74 VL3T

 

AMANTEA 1.1441956 3

Direttore Gara: Compilatore Classifiche: PIERPAOLO PISILLIEsposta Ore....................08/05/2022
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